ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE RAFAEL FERNANDES

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Empresa especializada para fornecimento de combustíveis, lubrificantes e filtros
destinados a frota de veículos oficiais desta Câmara Municipal de Rafael Fernandes/RN.
FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00018/2023. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios da Câmara Municipal de Rafael Fernandes: 01.031.001.2001 –
33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Rafael
Fernandes e: CT Nº 20230720/2023 - 20.07.23 - POSTO CARIOCA LTDA - R$ 15.075,23.